
ZARZĄDZENIE NR 54/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie uzupełnienia do jednolitego rzeczowego wykazu akt dla organów gmin i związków 
międzygminnych obowiązującego w Urzędzie Gminy Jeżewo 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz.40 z późn. zm.), § 10 ust. 2 załącznika nr 6 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 
2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. nr 14, poz. 67 i nr 27, poz. 140) oraz 
art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 164 z późn. zm.) w porozumieniu z Dyrektorem Archiwum Państwowego w Bydgoszczy 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się uzupełnienie do obowiązującego jednolitego rzeczowego wykazu akt stanowiącego 
załącznik nr 2 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 nr 14 poz. 67 i nr 27 poz. 140), zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia o następujące symbole i hasła klasyfikacyjne: 

1. W haśle klasyfikacyjnym „3 FINANSE GMINY ORAZ OBSŁUGA FINANSOWO-KSIĘGOWA 
URZĘDÓW I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY” ·w haśle drugiego rzędu „31 DOCHODY, 
PODATKI I OPŁATY” poprzez dodanie hasła czwartego rzędu: 3139 OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI z kategorią archiwalną B10. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez Dyrektora Archiwum Państwowego 
w Bydgoszczy. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 177DA6A3-FB20-4CA8-A880-1759E177B423. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 54/2023 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Uzupełnienie 

do jednolitego rzeczowego wykazu akt dla organów gmin i związków międzygminnych ustalonego 
rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18.01.2011 r. 

3 – FINANSE GMINY ORAZ OBSŁUGA FINANSOWO – KSIĘGOWA URZĘDÓW I JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH GMINY 

Symbole 
klasyfikacyjne 

Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółowienie 
hasła 

klasyfikacyjnego 
I II III IV    
1 2 3 4 5 6 7 
 31   

 
 
 
3139 

DOCHODY, PODATKI I OPŁATY 
 
 
 
OPŁATA ZA 
GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 

 
 
 
 

B10 

 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 177DA6A3-FB20-4CA8-A880-1759E177B423. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

